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Där verkligheten möter drömmen – en
fotoutställning
1 november 2013

Foto: SVT

I dag öppnade den prisade fotografen Martina Hoogland Ivanows
utställning – härifrån till verkligheten på Kulturhuset i Stockholm.

Hon rör sig i gränslandet mellan det rent dokumentära och det konstnärliga för att nå det vi
uppfattar snarare än det vi ser.

– Jag tycker att kameran ofta visar mer än vad vi behöver se och kanske mer än vi upplever.
Tar man bort information börjar vi fokusera mer på något annat och kanske det som ligger
bredvid vilket är spännande, förklarar Martina Hoogland Ivanow när Kulturnyheterna besöker
henne på plats vid den nya utställningen.

15 år tillbaka i tiden
Ansikten som beslöjas av mörka skuggor är ett exempel på hur hon jobbar med ljuset för att
lyfta fram saker som vi annars inte uppfattar. 

I utställningen som pågår fram till den 19 januari har hon närmare 90 fotografier från 4 olika
fotoprojekt som sträcker sig snart 15 år tillbaka i tiden.

Mode, konst och dokumentärt
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Martina Hoogland Ivanow har hunnit jobba med bland annat mode- och porträttfotografi men
det är den senare delen av hennes karriär när hon inriktat sig på dokumentära bilder med
starkt konstnärliga influenser, som kommit att bli den mest karaktäristiska för hennes arbete.
Något hon vunnit flera priser för.

– Att det är dokumentärt, att det är en från en verklig situation eller en verklig händelse det
förstärker den poetiska delen. Livet är komplext, vi har inte svaret på allting. Att man kan vila
på den frågan och att vi faktiskt inte har kontroll på allting, berättar hon.

Film om dansare
Hon debuterar även som filmregissör med den sju minuter långa filmen om dansaren och
koreografen Anne-Lise Frankfurt.
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40 nya låtar klara Fiona i ”Rebecca & Fiona” satsar på ett familjeprojekt. 
· 2 minuter sedan

Fiona Fitzpatrick skriver musik med sin pappa

Har förolämpat den franska huvudstaden TV-stationen beskrev vissa områden i
Paris som otillgängliga för icke-muslimer. · 4 timmar sedan

Paris hotar stämma Fox

Albumet läckte långt i förväg · 4 timmar sedan
Björk släpper nytt – två månader tidigt
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